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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego prowadzanego 
zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst 
jednolity z dnia 26.11.2015r. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), zwanej w treści SIWZ PZP na  
Odczynniki i materiały zużywalne wraz z dzierżawą analizatora biochemicznego ,nr spr 6PN/2018 

 

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :  

Pkt. 10 Pytanie: Czy Zamawiający dopuści oznaczenie bilirubiny wolne od interferencji ze strony 
lipemii  do stężenia 250 mg/dl triglicerydów w badanej próbce w przypadku odczynnika do oznaczania 
stężenia bilirubiny całkowitej oraz do stężenia 650 mg/dl triglicerydów w badanej próbce w przypadku 
odczynnika do oznaczania stężenia bilirubiny bezpośredniej?   

 Odpowiedź Zamawiającego :  

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 

Pkt.8  Pytanie: Czy Zamawiający dopuści igłę próbkową, wielokrotnego użytku, która podlega 
automatycznemu myciu, zapobiegając kontaminacji a jednocześnie zmniejsza ona ryzyko błędów 
analitycznych? 

 Odpowiedź Zamawiającego :  

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 

Pytanie 1 – dotyczy SIWZ – rozdział V pkt 5 

Czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty prospektów, katalogów w postaci elektronicznej na 
płycie CD/DVD? 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 

Pytanie 2 – dotyczy SIWZ – rozdział V pkt 5 

Czy w przypadku załączania do oferty drukowanych wersji prospektów, katalogów z uwagi na dużą 
liczbę stron Zamawiający wyrazi zgodę na podpisywanie załącznika tylko na pierwszej stronie ze 
wskazaniem których stron podpis dotyczy? 

Odpowiedź Zamawiającego :  



Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 

Pytanie 3 – dotyczy zał ącznika nr 7 do SIWZ „Wzór umowy” – paragraf 8 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną? Jeśli tak to prosimy o 
podanie adresu e-mail, na który takie dokumenty będą mogły być wysyłane. 

Odpowiedź Zamawiającego :  

Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy . 

Pozostałe warunki nie ulegają zmianie . 


